

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 2

Stavba: FÚ pro hl. m. Prahu - rekonstrukce sociálního zařízení

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	8. 2. 2021
Zadavatel:		IČ:	72080043
GFŘ - Generální finanční ředitelství		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	27328121
JK stav - realizace staveb s.r.o.		DIČ:	CZ27328121
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			81 032,58
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	81 032,58	17 016,84
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	98 049,42

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 2

Stavba: FÚ pro hl. m. Prahu - rekonstrukce sociálního zařízení

Místo: Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: GFŘ - Generální finanční ředitelství

Projektant:

Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		81 032,58	98 049,42
D01.2	Stavební část	13 550,01	16 395,51
D02.2	Truhlářské konstrukce	9 000,00	10 890,00
D04.2	ZTI	58 482,57	70 763,91

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 2

Stavba:

FÚ pro hl. m. Prahu - rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt:

D01.2 - Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 2. 2021

Zadavatel:

GFŘ - Generální finanční ředitelství

IČ:

72080043

DIČ:

Zhotovitel:

JK stav - realizace staveb s.r.o.

IČ:

27328121

DIČ:

CZ27328121

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 550,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 550,01	21,00%	2 845,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 395,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 2

Stavba:

FÚ pro hl. m. Prahu - rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt:

D01.2 - Stavební část

Místo:

Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel:

GFŘ - Generální finanční ředitelství

Projektant:

Zhotovitel:

JK stav - realizace staveb s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

13 550,01

VCP - VÍCEPRÁCE

13 550,01

VCP1 - Přizdívky u kuchyněk na chodbách

8 610,89

VCP2 - m.č. S21C

4 939,12

ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Stavba:

FÚ pro hl. m. Prahu - rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt:

D01.2 - Stavební část

Místo:

Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel:

GFŘ - Generální finanční ředitelství

Projektant:

Zhotovitel:

JK stav - realizace staveb s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

13 550,01

D		VCP	VÍCEPRÁCE				13 550,01
D		VCP1	Přizdívky u kuchyněk na chodbách				8 610,89
22	K	346 27-5112	Přizdívky z desek Ytong tl. 75 mm	m2	13,860	560,50	7 768,53
	W		"mezzanin - 5.NP"				
	W		2,31*6		13,860		
	W		Součet		13,860		
155	K	999 28-1111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,724	1 163,48	842,36
	W		0,05222*13,86		0,724		
	W		Součet		0,724		
D		VCP2	m.č. S21C				4 939,12
9N	K	346272216.XLA	Přizdívka z tvárníc Ytong Obezdvíka tl 50 mm	m2	3,900	480,33	1 873,29
	W		"za WC"				
	W		1,5*2,6		3,900		
	W		Součet		3,900		
155	K	999 28-1111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,170	1 163,48	197,79
1N2	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,300	694,00	2 290,20
	W		3,3		3,300		
	W		Součet		3,300		
2N2	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	3,300	29,60	97,68
3N2	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,042	1 070,00	44,94
4N2	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,042	541,00	22,72
5N2	K	766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	3,300	125,00	412,50

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 2

Stavba:

FÚ pro hl. m. Prahu - rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt:

D02.2 - Truhlářské konstrukce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 2. 2021

Zadavatel:

GFŘ - Generální finanční ředitelství

IČ:

72080043

DIČ:

Zhotovitel:

JK stav - realizace staveb s.r.o.

IČ:

27328121

DIČ:

CZ27328121

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 000,00	21,00%	1 890,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 890,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 2

Stavba:

FÚ pro hl. m. Prahu - rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt:

D02.2 - Truhlářské konstrukce

Místo:

Datum:

8. 2. 2021

Zadavatel:

GFŘ - Generální finanční ředitelství

Projektant:

Zhotovitel:

JK stav - realizace staveb s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

9 000,00

VCP - VÍCEPRÁCE

9 000,00

VCP1 - Přesklení světlíkových oken

9 000,00

ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Stavba:

FÚ pro hl. m. Prahu - rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt:

D02.2 - Truhlářské konstrukce

Místo:

Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel:

GFŘ - Generální finanční ředitelství

Projektant:

Zhotovitel:

JK stav - realizace staveb s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 000,00

D VCP VÍCEPRÁCE 9 000,00

D VCP1 Přesklení světlíkových oken 9 000,00

6N2	K	R001.1	M+D přesklení světlíkových oken 4 mm sklem s termofólií	kus	2,000	4 500,00	9 000,00
-----	---	--------	---	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 2

Stavba:

FÚ pro hl. m. Prahu - rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt:

D04.2 - ZTI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 2. 2021

Zadavatel:

GFŘ - Generální finanční ředitelství

IČ:

72080043

DIČ:

Zhotovitel:

JK stav - realizace staveb s.r.o.

IČ:

27328121

DIČ:

CZ27328121

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

58 482,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 482,57	21,00%	12 281,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

70 763,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 2

Stavba:

FÚ pro hl. m. Prahu - rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt:

D04.2 - ZTI

Místo:

Datum:

8. 2. 2021

Zadavatel:

GFŘ - Generální finanční ředitelství

Projektant:

Zhotovitel:

JK stav - realizace staveb s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

58 482,57

VCP - VÍCEPRÁCE

60 482,57

VCP2 - Přívod studené a teplé vody k umyvadlu v suterénu a výměna odpadního LT potrubí

45 582,20

VCP3 - Přemístění a výměna stáv. litinového radiátoru - m.č. P13a

5 579,07

VCP4 - Doplnění umyvadla, vč. přívodu vody

9 321,30

MNP - MNP1

-2 000,00

ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Stavba:

FÚ pro hl. m. Prahu - rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt:

D04.2 - ZTI

Místo:

Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel:

GFŘ - Generální finanční ředitelství

Projektant:

Zhotovitel:

JK stav - realizace staveb s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

58 482,57

D		VCP	VÍCEPRÁCE				60 482,57
D		VCP2	Přívod studené a teplé vody k umyvadlu v suterénu a výměna odpadního LT potrubí				45 582,20
10N2	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	16,000	150,00	2 400,00
156	K	Pol101	potrubí HT (mat. polypropylen) včetně tvarovek a uchycení - přípojovací potrubí - DN40-70	m	4,000	440,00	1 760,00
157	K	Pol102	potrubí HT (mat. polypropylen) včetně tvarovek a uchycení - přípojovací potrubí - DN100	m	14,000	560,00	7 840,00
168	K	Pol113	Tlaková zkouška kanalizace	m	16,000	30,20	483,20
11N2	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	55,130	18,90	1 042,00
171	K	Pol116	potrubí PP-RCT_EVO včetně tvarovek a závěsů - přípojovací potrubí v příčce - D20	m	45,000	325,00	14 625,00
40N	K	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze D 25x3,5 mm	m	8,000	397,00	3 176,00
174	K	Pol119	Izolace pro potrubí tl.13 mm	m	45,000	64,00	2 880,00
186	K	Pol129	Kulový kohout - DN20	ks	6,000	621,00	3 726,00
194	K	Pol137	tlaková zkouška vodovodu včetně proplachu a desinfekce vodovodu + štítky a tabulky	m	45,000	170,00	7 650,00
D		VCP3	Přemístění a výměna stáv. litinového radiátoru - m.č. P13a				5 579,07
12N2	K	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	2,000	332,00	664,00
13N2	K	R002	Vypuštění a napuštění stoupačky ÚT	ks	1,000	806,55	806,55
14N2	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	2,000	19,90	39,80
15N2	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	15,103	3,19	48,18
16N2	K	734221551	Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 3/8 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	1,000	376,00	376,00
17N2	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	1,000	183,00	183,00
18N2	K	734261716	Šroubení regulační radiátorové přímé G 3/8 s vypouštěním	kus	1,000	245,00	245,00
19N2	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	8,040	0,27	2,17
20N2	K	735151453.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik Klasik typ 21 výška/délka 500/600 mm výkon 670 W	kus	1,000	3 143,33	3 143,33
21N2	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	31,433	2,26	71,04
D		VCP4	Doplnění umyvadla, vč. přívodu vody				9 321,30
171	K	Pol116	potrubí PP-RCT_EVO včetně tvarovek a závěsů - přípojovací potrubí v příčce - D20	m	10,300	325,00	3 347,50
	VV		"S23a,b - zázemí personálu"				
	VV		1,6+0,4+2,6+2,6+1,6+1,5		10,300		
	VV		Součet		10,300		
174	K	Pol119	Izolace pro potrubí tl.13 mm	m	10,300	64,00	659,20
180	K	Pol123	Umyvadlová baterie stojánková s keramickou vložkou, vč.flexo hadiček	ks	1,000	472,00	472,00
184	K	Pol127	Montáž baterie umyvadlové a dřezové	ks	1,000	218,30	218,30
188	K	Pol131	Umyvadlo bílé keramické + montážní prvek pro Umyvadlo, včetně kotvících prvků	kpl	1,000	2 873,30	2 873,30
194	K	Pol137	tlaková zkouška vodovodu včetně proplachu a desinfekce vodovodu + štítky a tabulky	m	10,300	170,00	1 751,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	MNP	MNP1				-2 000,00
48N	K	R012	Přesunutí stávajícího radiátoru - vypuštění, demontáž, přesun, zpětná montáž a napuštění	kus	-1,000	2 000,00	-2 000,00